Des Legations Secretarii Relation an Kays. May. Carl den 17 zu Händen der Geheimen Hoff Comtley Warschan den 2ten Junii 1728.

Das Allergründigste Prescriptum von 22^{en} May. wird beantwortet, nachgerichtet von der Kaysrl. Sinecurie dem Hⁿ Con Schatzmeister, wie auch dem Prinzen Eröffnung geschehen.

Abgang deren von Ministorum zu dem König nach Frauenstadt.

Mühsame Formalitäten in der von Carsley zu Experiencing derer Universalien für einen Reichstag in Pöhlitz mit einer Beylag.

Das Königliche Circularschreiben an die Geistliche und Weltliche Senatores.

Versio ex idiomate Polonico Literarum S. R. Atis Deliberatoria rum ad Primatum et Senatores Reipublicae, tam Ecclesiasticos quam Seculares.

Reverendissime
Admodum Reverende } in Christo Pater.
Reverende }

Illustris }
Magnifice } sinere vel fideliter
Generose } Nobis dilecte.

Siquidem praepotens Excelsi desetra, desperatam quasi salutem nostram ex tam gravibus et periculis eduxit paroxismis et longioris vitae spatium benigniter Nobis concessit; igitur vires Nostras, et si nequum perfecte recollectas, sponte urbis et commodis Dilectae gentis imprendere satagentes, sicut post feliciter elapsa Comitia curvimus, ut sancta eorum ad executionem deducerentur, cum manutentione internae et externae paucis, nec non vienam amicitiam, bono publico perutilem, conciliando; ita et nunc tempestivas immis cogitationes convocandorum Comitiorum, in loco et tempore, a Lege praefixis. Conservando insuper praeliminarem ad haec Comilia publica gradum, prouido et utili Reipublicae Instituto ab Antecessoribus Nostris adinventum, in Deliberationibus cum Senatorio Ordine De materiis futurorum Comitiorum, pernecessariis, compertaque habentes tam longa regnandi experientia etiam in difficultissimis circumstantiis, propensam Majestati Nostrae perspicaciam, etiam in praesenti illud in partem sollicitudinis Nostrae vocare, ejusque mentem et administrum Senatoris Consilii expedere non negligimus. Perspectum igitur habentes Sinceritatis Verbae in contribuendo consilio prudentiam, in promotione boni publici pro Reipublica schm, in observatione juris iurandi laudabilem exactitudinem inviolatamque erga Nos et Patriam suam, fidem et amorem, exprimus habere exploratum sensum Sinceritatis Verbae ratione Punctorum et Materiarum ad formandas Instructiones ad Comitiorum antecomititalia necessariarum ac Patrone utilium. Providum

in hoc psm. à Sinceritate Verba opinionem in scriptis praestolando, Eadem bonam a Deo valitudinem appreccamus. Dabomus Dresde die 30 mensis Aprilis A. Dni 1728, Regni vero Nostri 31 anno. —